k 	 CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo —

REQUERIMENTO n'710/2019

Sümula: Requeiro providências do
. FEI1WLI

Fientiv'%. 	Pvlpntcim 	Prfifc h.,s,. £-..'-wannsic LnJnsss'.., 	S flSdA•.#flJ

P F ( Y 0 C 0 LO 	Soares, junto a Secretaria responsável para

7 MAR. 2019 	 que seja implantada uma Areninha no bairro

Càmara Municipal do bpevil 	de Arnbuitá.
Estagiano

'V
INDICO a Mesa, apOs ouvido o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, seja oficiado ao ExcelentIssimo Prefeito Igor soares, para que determine através

da Secretaria responsável a implantacäo de uma Areninha, corn campo de bocha, campo

de malha, pista de caminhada, parquinho, academia ao ar Iivre, iluminaçao de led,e

alambrado no Bairro de Ambuitá.

CAMARA MUNICIPAL DEiTAPEVI

JustifIcativa 	 PREJIJDICADO

Senhor Presidente,
	 Jr2L'__

Douto Plenário,
PresØn' /

0 presente requerirnento justifica-se devido a escassez desno

bairro, ocasionando falta de lazer para as crianças da região. Essa é umaivindicação

dos moradores do bairro que necessita ser suprida para meihorar a qualidade de vida de

todos.

Conto corn os nobres vereadores para a apreciação e aprovação da

matéria.

Sala das Sessôes Bern vindo Moreira Nery, 07 de marco de 2019.

Casagrande

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP — CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevLsp.gov.br